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TextSearchOptions class
Representerar textsökalternativ
public sealed class TextSearchOptions : TextOptions


Konstruktörer
	namn	Beskrivning
	TextSearchOptions(bool)	Initierar ny instans avTextSearchOptions object. Anger användningsläge för reguljära uttryck.
	TextSearchOptions(Rectangle)	Initierar ny instans avTextSearchOptionsobject. Anger rektangel som avgränsar den sökta texten.
	TextSearchOptions(Rectangle, bool)	Initierar ny instans avTextSearchOptions object. Anger rektangel som avgränsar den sökta texten och användningsläget för reguljära uttryck.

Egenskaper
	namn	Beskrivning
	IgnoreResourceFontErrors { get; set; }	Hämtar eller ställer in en indikation på att fel relaterade till frånvaro av teckensnitt kommer att ignoreras av text (fragment) absorber. true - betyder att fel av frånvaro av teckensnitt kommer att ignoreras. Textsegment som hänvisar till felaktiga resurser kommer att hoppas över under bearbetning. false (standard) - frånvaro av teckensnittsfel kommer att avsluta behandlingen genom att ett undantag.
	IgnoreShadowText { get; set; }	Hämtar eller ställer in en indikation på att textfragment som representerar skugga av normal text kommer att ignoreras under sökning. true - betyder att skuggtext inte kommer att hittas (prova detta om textsökning returnerar dubblerade fragment på de nära positionerna) false - betyder att skuggan text kommer att hittas såväl som normal text (standardvärde)
	IsRegularExpressionUsed { get; set; }	Hämtar eller ställer in en indikation på att reguljärt uttryck används.
	LimitToPageBounds { get; set; }	Får eller ställer in en indikation på att text söks inom sidgränserna.
	LogTextExtractionErrors { get; set; }	Hämtar eller ställer in en indikation på att textextraktionsfel (avkodningsfel) kommer att loggas i text (fragment)absorberaren. true - betyder att textextraktionsfel (avkodningsfel) kommer att loggas. Det kan minska prestandan. false (standard) - ingen felloggning.
	Rectangle { get; set; }	Hämtar eller ställer in rektangel som avgränsar den sökta texten.
	SearchForTextRelatedGraphics { get; set; }	Hämtar eller ställer in värde som tillåter sökning efter textrelaterad grafik (understrykningar, bakgrund etc.) under textsökning. true - sökning efter textrelaterad grafik kommer att utföras (standardvärde). false - grafiska element som kan förekomma i källdokumentet kommer att ignoreras. Ställ in detta vid prestandaproblem eller om du inte behöver hantera understrykning, bakgrund eller klippning.
	StoredGraphicElementsMaxCount { get; set; }	Hämtar eller ställer in värde som begränsar sökning efter textrelaterad grafik (understrykningar, bakgrund etc.) på en sida för det angivna antalet element. Standardvärdet är 250. Ange ett lägre värde vid prestandaproblem, försök med ett större värde i om vissa grafiska element inte hittades.
	UseFontEngineEncoding { get; set; }	Hämtar eller ställer in en indikation på att text kommer att sökas igenom med teckensnittsmotorkodning. true - betyder att teckensnittsmotorkodning kommer att användas (prova detta om textsökning misslyckas på grund av ofullständig kodning i dokumentet) false - betyder att kodning av dokumentteckensnitt kommer att användas (standardvärde)
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